

# 2016/EE1-144219 Teleslynge/høytaleranlegg i off. bygg

## PROSJEKTETS VARIGHET

Forventet startdato	15.05.2016
Forventet sluttdato	10.10.2016

## INFORMASJON OM SØKER

Navn	Christian Augensen
Stilling	

## PROSJEKTINFORMASJON

Skal prosjektet foregå i eller tilknyttes det sentrale organisasjonsleddet?	Nei
Organisasjonsledd	HLF Hørselshemmedes Landsforbund
Navn på lokallag/fylkeslag med mer	HLF Midt-Troms
Organisasjonsnummeret til det organisasjonsleddet som søker	984272464
Kommuner for prosjekt	Berg, Lenvik, Målselv, Sørreisa, Torsken, Tranøy

## BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

<b>Bakgrunn for prosjektet/tiltaket</b>	<p>. I plan- og bygningslovens forskrift (TEK10) er kravet at byggverk for publikum og i rom i arbeidsbygning skal ha lyd- og taleoverføringsutstyr. Likevel vet vi at tilretteleggingen mange steder er mangelfull, enten ved at det mangler utstyr eller at kunnskapen om hvordan det skal brukes, er svak.</p> <p>Mange hørselshemmede unnlater å oppsøke kulturelle arrangementer fordi de tidligere har hatt skuffende opplevelser der de ikke har fått med seg det som sies på scenen eller i kirken. I tillegg stenges mange hørselshemmede ute fra deltakelse i politisk liv på grunn av manglende tilrettelegging i kommunestyresalen eller fordi det mangler teksting på videooverføringen fra kommunestyremøtet. Det er et demokratisk problem at en så stor gruppe risikerer å bli utestengt fra politisk liv. Passivitet, sosial isolasjon og dårlig psykisk helse kan bli en ødeleggende konsekvens ved mangel på tilrettelegging.</p>
<b>Målsetting for prosjektet/tiltaket</b>	<p>Å skape engasjement rundt tilrettelegging for hørselshemmede i offentlige bygg. Sørge for testing og bruk av evt. installert anlegg samt å påpeke mangler. Målsetting om at det installeres anlegg der det ikke finnes og hvor det er registrert behov.</p>
<b>Målgruppe for prosjektet/tiltaket</b>	Kommuner og eiere av offentlige bygg inkl. kirker og kapell.
<b>Antall personer dere planlegger å få med/eller nå</b>	30

**Gi en kort beskrivelse av det dere planlegger å gjennomføre**

Kartlegge aktuelle bygg og møterom i aktuelle kommuner. Deretter oppsøke byggeier/bygningsansvarlig etter avtale og intervju vedk. om tilretteleggingen. Dette gjøres ved å fylle ut et spørreskjema for hvert tilfelle. Søke å finne en eller flere brukere som ikke er tilfreds eller er meget tilfreds med tilrettelegging. Dette for å få mest mulig mediaomtale, spesielt i lokalavisene, hvor vi også får anledningen til å fortelle om prosjektet og målsettingen. Dette vi igjen skape oppmerksomhet om hørselssaken og bidra til å få flere medlemmer.

**Hva gjøres av frivillig innsats i prosjektet/tiltaket?**

Målsettingen er å engasjere 2-3 frivillige HLF-medlemmer i hver kommune som danner et utvalg og fordeler oppgavene seg i mellom. De rapporterer til og samarbeider med styret i HLF Midt-Troms. Det søkes om å få mest mulig mediaoppmerksomhet om de frivillige.

**Vil dette prosjektet/tiltaket bidra til økt frivillighet lokalt?**

Ja

**Hvilke resultater forventer dere å oppnå?**

Å gjøre politikere og bygningsansvarlige oppmerksom på hva bygningsloven sier om tilrettelegging samt å få flest mulig bygg og lokaler tilrettelagt med hørselsslynge og høyttaleranlegg samt å få merket disse forskriftsmessig.

## ØKONOMI

### Budsjett

		Beløp
Inntekter	ExtraExpress	6 000
	Andre inntekter	0
	Delsum	6 000
Utgifter	Materiell/utstyr	0
	Reise/opphold	5 500
	Innkjøpte tjenester	0
	Andre utgifter	500
	Delsum	6 000
Balanse		0

**Utdyp hva utgiftene er, samt eventuelle andre inntekter**

Kjøre- og møtekostnader i og til/fra 6 kommuner samt kontorutgifter som kopiering, papir, porto og teleutgifter.

**Hvis det søkes om utstyr i prosjektet, beskriv her hvordan utstyret skal brukes fremover og hvem som skal ta ansvar for det**